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Vauvojen värikylpy™ -täydennyskoulutus 
syksyllä 2011

Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan lastenkulttuuriverkosto järjestää 
Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutuskokonaisuuden syksyllä 2011. 
Täydennyskoulutus on suunnattu visuaalisten alojen ja lapsi ja perhetyön 
ammattilaisille.

Porin lastenkulttuurikeskuksessa kehitetty Vauvojen värikylpy on värin ja eri materiaalien 
aistisuutta, kokemuksellisuutta ja elämyksellisyyttä sekä vuorovaikutuksellista ja toimija-
lähtöistä työskentelyä korostava kuvataidetoiminnan muoto. Vauvojen värikylpy -työpa-
jakonsepti ja työpajan pohjalta kehitetty Värikylpy-metodi ovat sovellettavissa eri-ikäisil-
le ja erilaisiin toimintaympäristöihin.

Kuusipäiväinen koulutus käsittelee Vauvojen värikylpy -työpajaan kytkeytyviä aihealuei-
ta. Teemoina ovat Vauvojen värikylpy teoriasta käytäntöön, varhainen vuorovaikutus, 
värien kokemuksellisuus ja elämyksellisyys, vauvan näön kehitys ja havaitsemisen maail-
ma. Koulutus antaa valmiudet metodin ammatilliseen käyttöön Vauvojen värikylpy -työ-
pajojen ohjaajana sekä Värikylpy-metodin soveltamiseen tai integrointiin omassa työssä. 
Vauvojen värikylpy -työpajojen ohjaaminen edellyttää täydennyskoulutuksen ohella vah-
vaa kuvataiteellista ammattitaitoa sekä kokemusta vauva- ja lapsiperhetyöstä. 

Vuonna 2006 ensimmäisen kerran järjestetty Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutus on 
vakiinnuttanut paikkansa Porin lastenkulttuurikeskuksen vuosittaisessa toiminnassa. 
Täydennyskoulutuksen myötä Vauvojen värikylpy -toiminta on levinnyt Porista 
valtakunnallisesti lähes kaikkiin maakuntiin ja suurimpiin kaupunkeihin. 

Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutus 
Jakso I, 29.09.–01.10.2011 
Jakso II, 17.11.–19.11.2011 

Kuusipäiväisen koulutuksen hinta on 480€. Ilmoittautumisohjeet, tarkemmat aikataulut 
ja kouluttajat löytyvät osoitteesta www.varikylpy.fi/koulutus. Koulutukset järjestetään 
Porin taidemuseon tiloissa.
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